
UCHWAŁA NR XXXVI/386/2013
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Miasto Suwałki w charakterze partnera 
wiodącego do projektu "Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych 

w rejonie transgranicznym."

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. 
poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz art. 28a ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 
279, poz. 1644, z 2012 r. poz. 1237) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę utworzenia partnerstwa Gminy Miasto Suwałki z Administracją 
Samorządu Miasta Alytus w celu współnej realizacji projektu pod nazwą "Poprawa efektywności 
energetycznej budynków oświatowych w rejonie transgranicznym" w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Litwa-Polska 2007-2013. Partnerem wiodącym projektu jest Gmina 
Miasto Suwałki. 

§ 2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2013-2014, po podpisaniu umowy o dofinansowanie 
projektu. 

§ 3. Środki finansowe na współfinansowanie realizacji projektu zostaną ujęte w budżecie Gminy 
Miasto Suwałki na 2013 i 2014 rok proporcjonalnie do realizacji zadań przez Gminę Miasto 
Suwałki w poszczególnych latach. 

§ 4. W przypadku nieprzyznania dofinansowania z Programu Współpracy Transgranicznej 
Litwa-Polska 2007-2013 zadanie określone w § 1 nie będzie realizowane. 

§ 5. Szczegółowe warunki partnerstwa zostaną określone w Umowie Partnerskiej pomiędzy 
Gminą Miasto Suwałki a Administracją Samorządu Miasta Alytus. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 21B2908A-2BD7-4D55-A292-77C0722E5DEB. Podpisany Strona 1




